
UCHWAŁA NR XV/102/2011
Rady Gminy Chojnów

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie opinii na temat uznania lasów Nadleśnictwa Złotoryja położonych na 
terenie Gminy Chojnów za ochronne

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z  2011  r.  Nr  12,  poz.  59,  Nr  34,  poz.170),  Rada  Gminy  Chojnów  uchwala  co 
następuje:

§ 1.
Opiniuje  się  pozytywnie  uznanie  za  ochronne  lasów  Nadleśnictwa  Złotoryja 
położonych  na  terenie  gminy  Chojnów  w  części  dotyczącej  oddziałów 
i pododdziałów: 257i, 258b, 210d i 210j.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik:
- mapa poglądowa.


